
PROČ PODPOŘIT PRÁVĚ NÁS
Rekonstrukce stávajících WC a přestavba na bezbariérový  
prostor ulehčí život zejména klientům na vozíčku.

Spolupracujeme s více subjekty poskytující sociální služby  
v téže budově. Naše prostory jsou jim k dispozici.

1.  Bezbariérový prostor a rekonstrukce WC
pro zdravotně postižené a seniory

KDO JSME  
A CO NÁM CHYBÍ
Jsme Centrum pro zdravotně postižené 
v Novém Jičíně.

Chceme zřídit bezbariérový přístup 
a rekonstruovat sociální zařízení 
pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením.

Prostory našeho pracoviště sídlí ve staré 
budově autobusového nádraží.  
Máme bezbariérový přístup až na toalety, 
které jsou v neutěšeném stavu a kam se 
obtížně dostávají i senioři.

POMOCI MŮŽE KAŽDÝ
Děkujeme všem, kteří se  
rozhodnou jakkoli pomoci.

Bankovní spojení,  
č. účtu: 194285410/0300

Až 645 klientů

VARROC – HLASUJ PRO DOBRO
Rozhodněte o podpoře prospěšného projektu 

v Novém Jičíně


